Số 4 + 5 - 30 - 01 - 2007 CÔNG BÁO 57

ỦY BAN NHÂN DÂN
 TỈNH PHÚ THỌ

Số: 516/Qð-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––
Việt Trì, ngày 07 tháng 3 năm 2007

QUYẾT ðỊNH

Về việc xét tuyển giáo viên cho các ñơn vị sự nghiệp

 trực thuộc Sở Giáo dục & ðào tạo

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị ñịnh số 116/2003/Nð-CP ngày 10/10/2003 và Nghị ñịnh số
121/2006/Nð-CP ngày 23/10/2006 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý
cán bộ, công chức trong các ñơn vị sự nghiệp Nhà nước;

Căn cứ Quyết ñịnh số 2765/2006/Qð-UBND ngày 03/10/2006 của UBND tỉnh
Phú Thọ về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức Nhà
nước tỉnh Phú Thọ;

Căn cứ Quyết ñịnh số 3500/2006/Qð-UBND ngày 19/12/2006 của Chủ tịch
UBND tỉnh Phú Thọ về việc giao chỉ tiêu biên chế Hành chính sự nghiệp năm 2007;

Xét ñề nghị của Giám ñốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số: 86/TTr-SNV ngày 6 tháng
02 năm 2007 về việc quyết ñịnh chủ trương xét tuyển giáo viên cho các ñơn vị sự
nghiệp trực thuộc Sở Giaó dục & ðào tạo,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. ðồng ý chủ trương xét tuyển giáo viên cho các ñơn vị sự nghiệp trực
thuộc Sở Giaó dục & ðào tạo,  với số lượng 406 người (có chỉ tiêu từng ñơn vị ñính
kèm). ðối tượng là những người ñã tốt nghiệp hệ chính quy các trường, khoa sư
phạm hoặc các trường ñại học, cao ñẳng khác có chứng chỉ nghiệp vụ sư phạm cùng
cấp ñào tạo, chứng chỉ quản lý Nhà nước và quản lý ngành, bao gồm:

1. Người ñã tốt nghiệp ñại học hệ chính quy trở lên ñược ñăng ký dự tuyển giáo

viên trường Trung học phổ thông, Trung tâm giáo dục thường xuyên và các ñơn vị
trực thuộc (gọi trung là giáo viên trung học phổ thông).

 2. Người ñã tốt nghiệp Cao ñẳng sư phạm hệ chính quy trở lên ñược ñăng ký
dự tuyển làm giáo viên trường Dân tộc nội trú huyện và cấp trung học cơ sở của
Trường phổ thông cấp I – II Thạch  Kiệt (gọi trung là giáo viên trung học cơ sở)

58 CÔNG BÁO Số 4 + 5 - 30 - 01 - 2007

 3. Người ñã tốt nghiệp Cao ñẳng sư phạm hệ chính quy trở lên các chuyên
ngành thể dục, kỹ thuật công nghiệp, kỹ thuật nông nghiệp, tin học ñược ñăng ký dự
tuyển làm giáo viên dạy Trung học phổ thông.

ðiều 2. Giao cho Sở Giaó dục & ðào tạo xây dựng kế hoạch, thành lập Hội
ñồng xét tuyển giáo viên ñể thực hiện xét tuyển theo quy ñịnh.

Giao Sở Nội vụ kiểm tra, giám sát việc xét tuyển giáo viên theo quy ñịnh tại
Nghị ñịnh số 116/2003/Nð-CP ngày 10/10/2003 và Nghị ñịnh số 121/2006/Nð-CP
ngày 23/10/2006 của Chính phủ.

ðiều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám ñốc Sở Nội vụ, Giám ñốc Sở Giaó

dục & ðào tạo căn cứ Quyết ñịnh   thực hiện.

                                                                     CHỦ TỊCH

                                                                        (ñã ký)

            Nguyễn Doãn Khánh

S
ố
 4

 +
 5

 - 3
0
 - 0

1
 - 2

0
0
7

C
Ô

N
G

 B
Á

O
5
9

GIÁO VIÊN CÁC BỘ MÔN

STT ðƠN VỊ Tổng
số

Toán Tin Lý
KT

công
nghiệp

Hóa Sinh
KT

nông
nghiệp

Văn Sử ðịa
GD
công
dân

Thể
dục

Tiếng
Anh

Nhạc Họa

Cơ
khí tự
ñộng
hóa

Tài
chính
hoặc

QTKD
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
1 THPT Long Châu Sa  2            2
2 THPT Phong Châu 3            3
3 THPT Tử ðà 5  1   1  1     1 1
4 THPT Trung Gíap 7  1   1  1  1 1  1
5 THPT ðoan Hùng 8  1    1 1   1 1 2
6 THPTChân Mộng 5  1   1     1  2
7 THPT Quế Lâm  10 2 1 1 1 1   1 2 1  1
8 THPT Thanh Ba 6  1 1 1     1  1 2
9 THPT Yển Khê 6  1   1  1   1  2
10 THPT Hạ Hòa 5 1           3 1
11 THPT Vĩnh Chân 7  1    1 1  1 1  2
12 THPT Xuân Áng 12 2 1  1 1 1 1   1  2 2
13 THPT Cẩm Khê 13 2 1 1 1 1 1 1  2 1  1 1
14 THPT Phương Xá 14 2 1 1  1 1 1 1 1 1 1 3
15 THPT Hiền ða 11 1 1 1 1   1 1    3 2
16 THPT Tam Nông 3     1       1 1
17 THPT Mỹ Văn 10    2 2 1     2 2 1
18 THPT Thanh Thủy 13 1 1 1  1 1   1 1 2 2 2
19 THPT Trung Nghĩa 12 1 1   1 1  2 1 1  2 2
20 THPT Thanh Sơn 6  1 1  1       3
21 THPT Hương Cần  21 4 1 1 1 3  1 1 1 2 1 3 2
22 THPT Minh ðài 20 3 1 2  3 1  1 1 1 1 3 3
23 THPT Văn Miếu 21 1 1 1 2 3  1 3 1 1 2 3 1
24 THPT Thạch Kiệt 20 3 1 1 1 1 1  3 1 1 2 1 4
25 THPT Yên Lập 27 2 2 3 1 3   3  3 2 5 3
26 THPT Lương Sơn 23 3 1 3 1 2  2 1 1 1 1 3 4

6
0

C
Ô

N
G

 B
Á

O
S

ố
 4

 +
 5

 - 3
0
 - 0

1
 - 2

0
0
7

GIÁO VIÊN CÁC BỘ MÔN

STT ðƠN VỊ Tổng
số

Toán Tin Lý
KT

công
nghiệp

Hóa Sinh
KT

nông
nghiệp

Văn Sử ðịa
GD
công
dân

Thể
dục

Tiếng
Anh

Nhạc Họa

Cơ
khí tự
ñộng
hóa

Tài
chính
hoặc

QTKD
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
27 THPT Hùng Vương 7 1       1 1 1 1 2
28 THPT Việt Trì 4  1      1    2
29 THPT CN Việt Trì 3  1          2
30 THPT KT Việt Trì 2  1          1
31 THPT C Hùng Vương 5  2          3
32 THPT Nội trú tỉnh 6  1   1    1  1 1 1
 Cộng 317 28 29 18 13 30 10 13 19 17 21 18 69 32
33 PT C2 Thạch Kiệt 16 3  1  1 1  2 1 1 1 2 1 1 1
 Cộng khối THPT 333 31 29 19 13 31 11 13 21 18 22 19 71 33 1 1
34 TTGDTX Phù Ninh 4 1  1       1   1
35 TTGDTX ðoan Hùng 6 1 1 1       1 1  1
36 TTGDTX Hạ Hòa 1          1
37 TTGDTX Cẩm Khê 5 1 1 1   1     1
38 TTGDTX Tam Nông 3 1        1 1
39 TTGDTX Thanh Thủy 8 1 1 2   1   1 1 1
40 TTGDTX Yên Lập 5 1 1 1   1     1
41 TTGDTX Phú Thọ 1      1
42 TTGDTX tỉnh 1 1
 Cộng 34 7 4 6  0 4   2 5 4  2
43 DTNT ðoan Hùng 1     1
44 DTNT Thanh Sơn 11  1 1 1  3 1  1 1  2
45 DTNT Yên Lập 8 1   1 1 2 1    1 1
 Cộng 20 1 1 1 2 2 5 2  1 1 1 3 0
46 KTTH-HN Phù Ninh 1       1
47 KTTH-HN ðoan Hùng 1       1
48 KTTH-HN Phú Thọ 3  1     2

S
ố
 4

 +
 5

 - 3
0
 - 0

1
 - 2

0
0
7

C
Ô

N
G

 B
Á

O
6
1

GIÁO VIÊN CÁC BỘ MÔN

STT ðƠN VỊ Tổng
số

Toán Tin Lý
KT

công
nghiệp

Hóa Sinh
KT

nông
nghiệp

Văn Sử ðịa
GD
công
dân

Thể
dục

Tiếng
Anh

Nhạc Họa

Cơ
khí tự
ñộng
hóa

Tài
chính
hoặc

QTKD
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
49 KTTH-HN Cẩm Khê 3  1  1   1
50 KTTH-HN Thanh Sơn 2  1    1
51 KTTH-HN tỉnh 5  2 1    1
 Cộng 15  5 1 2  1 6
52 THKT&KN thực hành 3           1     1 1
53 TT Ngoại ngữ-Tin học 1  1              1 1
 Cộng 4  1              1 1
 Tổng cộng 406 39 40 27 17 33 21 21 21 21 28 25 74 35 1 1 1 1